О внесении изменений в состав Консультативного комитета по транспорту и
инфраструктуре

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 27 августа 2013
года № 179. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 12 мая 2015 года № 49
      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 12.05.2015  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 49
с даты его официального опубликования).
      Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Внести в состав Консультативного комитета по транспорту и
инфраструктуре, утвержденный  Коллегии Евразийской Решением
экономической комиссии от 7 июня 2012 г. № 70, следующие изменения:
      а) включить в  Консультативного комитета от Российской Федерации состав
следующих лиц:
А с т а х о в
Игорь Георгиевич

– заместитель руководителя Федерального дорожного
агентства

С е м е н о в
Алексей Константинович

– директор Департамента программ развития
Министерства транспорта Российской Федерации;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Жукова А.В. и Потапова
С . Ю .
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и
Евразийской экономической комиссии                     В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан